Pág.9
do706312024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3944,de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, nosode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.207 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonera Gratificação por Função de Confiança I - GRC1, daservidora Renata Manzoli Cardoso, cfetiva no cargo de Agente Administrativo, Matrícula nº904882, lotada na Secretaria Municipal de Finanças, do Quadro de Pessoal da PrefeituraMunicipal de Marilândia, nodia 31de dezembro de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 10 de dezembro de 2024.

Assinado clglatmente por AUGUSTO ASTOR!FERREIRA 22 0o 10212026 8:31:51

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 10/12/2024. Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ESAssinadoporANA PAULA ASTORI ApenaAMarauaA apeMUNICIPIO DE MARILANDIA e———

sZOEIPPeÇÕO

AN

Cueio

SEPOO)/206-+990-06L

4

Le-cIoGepy

DN

NOÉ

SE

puede:

sdy

ess00y

“ue

opeusoy

Juligho Pereira
Cheie do Setor
Administrativo

—

Página

Rua Ângela Savergnimi, 95 CEF 29725-000 Manilândia = ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 9724-1098
E-mail administracaoBmarilandia-es.gov.br